
UCHWAŁA NR V/40/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 sierpnia 1990 r.

w sprawie przekazania w skład mienia komunalnego Gminy Kraków
mienia ogólnonarodowego /państwowego/ Skarbu Państwa,

związanego z realizacją zadań Gminy,
a obecnie zarządzanego przez przedsiębiorstwa państwowe.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ oraz na podstawie art. 5 ust. 4
ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191 zm.
1990 r. Nr 43 poz. 253/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wystąpienia do Wojewody

Krakowskiego o przekazanie w skład mienia komunalnego Gminy Kraków mienia
ogólnonarodowego /państwowego/ Skarbu Państwa, związanego z realizacją zadań
Gminy, a zarządzanego obecnie przez przedsiębiorstwa państwowe wymienione w
załączniku do uchwały.

§ 2.
Zobowiązuje się jednocześnie Zarząd Miasta Krakowa do kontynuowania prac

zmierzających w kierunku przejęcia dalszego mienia ogólnonarodowego Skarbu
Państwa, w tym również przedsiębiorstw państwowych.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr V/40/90
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 sierpnia 1990 r.

Wykaz przedsiębiorstw
1. Kombinat Budownictwa Mieszkaniowego Kraków.
2. Kombinat Budownictwa Mieszkaniowego - Zachód
3. Przedsiębiorstwo Budownictwa Obiektów Użyteczności Publicznej „BUDOPOL”
4. Krakowskie Przedsiębiorstwo Budowlane.
5. Krakowskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego.
6. Krakowskie Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych.
7. Krakowskie Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych.
8. Krakowskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych.
9. Krakowskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych II.

10. Krakowskie Przedsiębiorstwo Maszynami Budownictwa.
11. Krakowskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego „KRAKBUD”.
12. Przedsiębiorstwo Budownictwa i Odnowy Zabytków i Produkcji Przemysłowej

„BUDOSTAL”.
13. Krakowskie Przedsiębiorstwo Produkcji Materiałów Budowlanych..
14. Przedsiębiorstwo Produkcji Elementów Prefabrykowanych i Wyrobów

Betonowych „FADOM”.
15. Krakowskie Zakłady Eksploatacji Kruszywa.
16. Krakowskie Przedsiębiorstwo Ceramiki Budowlanej.
17. Krakowska Centrala Materiałów Budowlanych.
18. Krakowskie Przedsiębiorstwo Wyrobami Hutniczymi „CENTROSTAL”.
19. Przedsiębiorstwo Transportu Sprzętu Budownictwa „TRANSBUD”.
20. Przedsiębiorstwo Państwowe Żegluga Krakowska.
21. Krakowskie Biuro Projektowo-Badawcze Budownictwa Ogólnego.
22. Biuro Projektów Budownictwa ogólnego „MIASTOPROJEKT”
23. Biuro Projektowo-Badawcze Budownictwa Przemysłowego „BUDOSTAL”.
24. Krakowskie Przedsiębiorstwo Informatyki Przemysłu Budowlanego „ETOB”.
25. Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych w Krakowie.
26. Przedsiębiorstwo Robót Dźwigowych i Elektroenergetycznych-Kraków.
27. Krakowskie Przedsiębiorstwo Eksportu i Usług Budownictwa Komunalnego

„KOMEX”.
28. Krakowskie Przedsiębiorstwo Robót Komunalnych.
29. Komunalne Przedsiębiorstwo Produkcji Materiałów Budowlanych-Kraków.
30. Przedsiębiorstwo Rewaloryzacji Zabytków w Krakowie.
31. Krakowskie Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe.
32.Biuro projektów Budownictwa Komunalnego w Krakowie.
33. Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich.
34. Krakowskie Przedsiębiorstwo „Wawel-Tourist”.
35. Państwowe Przedsiębiorstwo Turystyczno-Gastronomiczne „Wierzynek”

w Krakowie.
36. Krakowskie Przedsiębiorstwo Usług Socjalnych i Turystyki.
37. Krakowskie Zakłady Metalowe „STALIMET”.



-  2  -

38. Wytwórnia Urządzeń Komunalnych „PRESKO” w Krakowie.
39. Krakowskie Zakłady Artykułów Gospodarstwa Domowego „DOMGOS”.
40. Wytwórnia Galanterii Metalowej „METALOPLAST” w Krakowie.
41. Krakowskie Zakłady Wyrobów Politechnicznych.
42. Krakowskie Zakłady Wyrobów Papierowych.
43. Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego „Domino” w Krakowie.
44. Krakowskie Zakłady Futrzarskie.
45. Krakowskie Fabryki Mebli.
46. Krakowska Stocznia Rzeczna.
47. Zakłady Elektronicznej Techniki Obliczeniowej „ZETO”-Kraków.
48. Przedsiębiorstwo Handlu Artykułami Wyposażenia Mieszkań „Domar”

w Krakowie.
49. Przedsiębiorstwo Handlu Ubiorami „Otex” w Krakowie.
50. Przedsiębiorstwo Handlu Artykułami Papierniczymi i Sportowymi - „Arpis”

w Krakowie.
51. Przedsiębiorstwo Obrotu Maszynami i Surowcami „BOMIS”-Kraków.
52. Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wewnętrznego w Krakowie.
53. Przedsiębiorstwo Obrotu Wyrobami Metalowymi i Usług Technicznych

„METALZBYT” w Krakowie.
54. Przedsiębiorstwo Handlu Chemikaliami „CHEMIA” w Krakowie.
55. Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Sprzętu Pożarniczego i Ochronnego

„SUPON” w Krakowie.
56. Krakowskie Przedsiębiorstwo Handlu Artykułami Technicznymi „ELMET”.
57. Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Handlowe „Centrala Rybna” - Kraków.
58. Krakowskie Przedsiębiorstwo Obrotu Surowcami Włókienniczymi i Skórzanymi

„POLSURWIS”.
59. Skawińskie Zakłady Koncentratów Spożywczych.
60. Zakłady Przemysłu Cukierniczego „WAWEL” w Krakowie.
61. Krakowskie Zakłady Przemysłu Owocowo-Warzywnego.
62. Krakowskie Zakłady Drobiarskie /siedziba Niepołomice/.
63. Krakowskie Zakłady Zielarskie „HERBAPOL”.
64. Biuro Projektów Przemysłu Spożywczego w Krakowie.
65. Zakład Naprawczy Mechanizacji Rolnictwa w Krakowie.
66. Centralne Piwnice Win Importowanych /CPWI/ w Krakowie.
67. Krakowskie Przedsiębiorstwo Produkcji Leśnej „Las”.
68. Biuro Rozwoju Krakowa.
69. Krakowskie Zakłady Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji.
70. Biuro Inżynierii Ruchu.
71. Biuro Rozwoju Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.


